Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 8 de janeiro de 2024.

Dispõe sobre Dispõe sobre o resultado final do o resultado final do Processo Sele<vo Simplificado para contratação de ProfessorProcesso Sele<vo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Língua Portuguesa Substituto na área de Língua Portuguesa do Instituto Federal de Educação, Ciência do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia doe Tecnologia do
Piauí - Campus Teresina Zona Sul, Piauí - Campus Teresina Zona Sul, Edital nº 81/2023 - Edital nº 81/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 30 deGDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 30 de
novembro de 2023.novembro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Língua
Portuguesa do Campus Teresina Zona Sul.

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

PONTOS OBTIDOSPONTOS OBTIDOS

MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃOPROVAPROVA
DEDE

TÍTULOSTÍTULOS

PROVA DEPROVA DE
DESEMPENHODESEMPENHO

DIDÁTICODIDÁTICO

ANDRESSA ESTRELA LIMA 49,0 84,4 66,7 APROVADO (A)

KATIUSCIA MACÊDO
CARDOSO BRANDÃO

43,5 76,3 59,9
CLASSIFICADO

(A)

JONATA ALISSON RIBEIRO
DE OLIVEIRA

47,5 68,6 58,0
CLASSIFICADO

(A)

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 08/01/2024 11:42:20.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 08/01/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

229575
c4cef17500

	Documento assinado eletronicamente por: